As importâncias necessárias a amortização do empréstimo, serão

incluídas nos orçamentos anuais do município.

Art. 4°..

 Em garantia e como caução do empréstimo ao ser contratado com a

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DO RIO DE JANEIRO, fara a Prefeitura a

emissão especial de quinze mil (15,000) títulos de valor nominal de um

mil cruzeiros (CR$1,000,00) cada um, a juros de 9% a.a. (NOVE POR

CENTO), pagáveis em janeiro e julho de cada ano, para resgate em

quinze anos, devendo os mesmos ser admitidos a cotação da Bolsa de

fundos públicos do Rio de Janeiro.